
Katalpa
Text : Dana Beranová Hudba: Hynek Beran

1. CJenom žena ví jak všední den může být Ftěžký
Gnakoupit, vyprat, podepsat  úkol - rovnoCběžky
Ckde najít sílu aby domov stále jen Fvzkvétal
Gv Hořicích na to mají recept už čtyři Cléta. 

® ||: CBrože a šátky a hrníčky barvami Fhrají 
KaF#talGpa!
Gnad tím co  české ruce dokážou dech se Ctají
GKatalpa! :||   (toto slovo Katalpa se při druhém opakování vypouští)

2. CJak namíchat barvy to v Katalpě dobře Fumí 
Grudou z lučních máků a modrou z lesních Ctůní 
 černá jen místy na hedvábí žlutou přeFkryla
 Gšátek se zbarvil jak křídla vzácného Cmotýla 

®

3. Cplstění, tkaní a předení na koloFvratu 
Gnajdeš zde nejen inspiraci též   bezva Cpartu 
lidí co ví že vše nekoupíš v supermarFketu
Glidí co  ze sebe něco chtějí předat Csvětu 

®

4. CUč se jak dělat  z hlíny a z rouna krásné Ftvary 
Gs pomocí pece, hrnčířského kruhu  či Cpáry .                                      
Už je tu hnízdo v něm sedí ptáček   z keraFmiky 
Glektorky poradí  znají na to všechny Ctriky.  

Revize: 201200810 © Ze šuplíku,  2012



Katalpa
Text : Dana Beranová Hudba: Hynek Beran

®

6. CV sochařské dílně vylíhla se drobná plaFstika  
Gnení větší radost než když dílo v rukou Cvzniká 
||: na místo sezení doma mazání noh Falpou  
Gpřijď mezi nás a vytvoř si své dílko s KaCtalpou :||

Revize: 201200810 © Ze šuplíku,  2012


